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   Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 
 
 
 
 
 
 
 
Ansökan om stimulansbidrag för uppförande och inhyrning av 
förskolepaviljong i kvarteret Gunnebo, Kälvestavägen 120. 
 
 
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner föreliggande förslag i enlighet med detta 

tjänsteutlåtande. 
2. Stadsdelsnämnden ansöker om stimulansbidrag med 0,1 mkr för 

beställarstöd, 0,5 mkr till förprojektering ,1,2 mkr för 
särproduktionskostnader samt 0,5 mkr för startkostnader hos 
kommunstyrelsens ekonomiutskott. 

 
 
 
Jack Kindberg   
Stadsdelsdirektör  Mats Carinder 
   Avdelningschef 
 
Bakgrund 
I ärende till nämnden i juni 2002 hemställde stadsdelsförvaltningen om 
godkännande av förhyrning av en provisorisk förskolepaviljong i avvaktan på 
den försenade byggnationen av den nya skolan i kv. Finnbo/Gunnebo. Skolan, 
som planeras inrymma 60 förskoleplatser, beräknades först vara klar till 
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höstterminen 2004. Enligt en ny tidplan från SISAB beräknas nu skolan kunna 
blir färdig för inflyttning till höstterminen 2006. Med anledning av den nu 
successiva inflyttningen i det nya bostadsområdet runt skoltomten går det inte 
att vänta på skolans tillkomst. En provisoriska paviljong med 4 avdelningar har 
därför måst inhyras med uppställning på den blivande skolgården under augusti 
2003 för att kunna möta den stora efterfrågan på förskoleplatser i det nya 
bostadsområdet och klara barnomsorgsgarantin.   
 
Behovet av en provisoriska paviljong i området har också omnämnts i 
stadsdelsnämndens lokalförsörjningsplan för 2003 – 2010.   
 
Samråd 
Samråd i ärendet har skett med avdelningen för barn och ungdom. 
 
Förslag till beslut 
Förvaltningens merkostnader för paviljongen, som inte täcks av 
lokalschablonen per barn, utgörs av ca 0,5 mkr per år. I hyreskostnaden ingår 
kostnader för lokalanpassningar för fast inredning. Härtill kommer under första 
året en engångskostnad för grundläggning (med pålning), transport och 
montage av modulerna, anslutning till el och VA samt anläggning av lekyta 
med ca 1 mkr.  
  
I tertialrapport 1 uppmanar stadsledningskontoret nämnden att inkomma med 
ansökan om stimulansbidrag för utbyggnad av förskolelokalen, i ett särskilt 
ärende. Beslut om fördelning av medel fattas av kommunstyrelsens 
ekonomiutskott. Förvaltningen föreslår nämnden ansöka om 0,1 mkr för 
beställarstöd, 0,5 mkr till projektering, 1,2 mkr för särproduktionskostnader 
samt 0,5 mkr för startkostnader, allt enligt ”Anvisningar för nämndens arbete 
med uppföljning av budget 2003”. 
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